2023

FABBRICATI
Titolarita Comune Foglio Particella Sub Indirizzo Zonae
Categoria Classe Consistenz Rendita

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’

Proprieta’ superficiaria

proprietario del
fabbricatoper 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

15

383

207

624

1313

1314

793

1310

1315

1309

1304

1569

PIZZALE(
PV)
FRAZION
E
PORANA
n. 63
Piano T
PIZZALE(
PV) VIA
BADESSE
n. 12
Piano T
PIZZALE(
PV)
FRAZION
E
PORANA
n. SNC
Piano T

PIZZALE(
PV) VIA
FRANCO
FERRARI
S Piano T
PIZZALE(
PV) VIA
PIERINA
PELIZZA
n. 6 Piano
T
PIZZALE(
PV) VIA
PIERINA
PELIZZA
n. 4 Piano
T

PIZZALE(
PV) VIA
STAFFAR
DA n. 49
Piano T

PIZZALE(
PV) VIA
STAFFAR
DA n. 31
Piano T

PIZZALE(
PV) VIA
STAFFAR
DA n. 53
Piano T

PIZZALE(
PV) VIA
STAFFAR
DA n. 31
Piano T

PIZZALE(
PV) VIA
STAFFAR
DA n. 47
Piano T
PIZZALE(
PV) VIA
STAFFAR
DA n.
SNC
Piano T-1

Cat.F/1

Cat.B/4

Cat.D/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.F/1

Cat.D/1

352 mz Euro:

Euro:

1074 mc 443,74

Euro:
106,90

Euro:

106 m2 Euro:

95 m2 Euro:
97 m2 Euro:
3 m2 Euro:
96 m2 Euro:
24 m2 Euro:

150 m2 Euro:

Euro:
30,99



Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

TERRENI

Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

Proprieta’ per 1/1

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

VOGHERA Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

17

17

17

17

17

17

17

17

17

1465

1465

386

904

906

912

914

916

918

920

922

167

169

171

173

135

137

980

981

186

187

188

189

190

191

192

193

194

115

150

152

154

156

2

3

PIZZALE(
PV) VIA
BADESSE
n. 23
Piano T
PIZZALE(
PV) VIA
BADESSE
n. 25
Piano T

SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO

SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR

Cat.C/6

Cat.C/2

2

U

3810

22

59

22

236

1322

409

2116

205

363

446

54

469

1460

1689

502

68

170

84

1310

810

655

160

1105

72

65

1230

510

16

376

381

30 mz

38 m2

Euro:
58,05
Euro: 0,32
*)

Euro: 0,90
Euro: 0,27
*)
Euro: 3,47
*)
Euro:
16,04 (*)
Euro: 4,96
*)
Euro:
21,31 (*)
Euro: 2,06
*)
Euro: 3,28
*)
Euro: 4,03
*)
Euro: 0,49
*)
Euro: 4,00
*)
Euro:
12,06 (*)
Euro:
13,96 (*)
Euro: 4,15
*)
Euro: 0,56
*)
Euro: 1,58
Euro: 0,61
Euro:
12,18
Euro: 7,53
Euro: 6,09
Euro: 1,49
Euro:
10,27
Euro: 0,67

Euro: 0,60

Euro:
13,02

Euro: 5,40
Euro: 0,17
Euro: 3,98

Euro: 5,80

Euro:
60,43

Euro:
37,29

Euro:
33,45

Euro

Euro

Euro

Euro

10,19

10,52

10,19

12,07

Euro:
11,27

Euro

: 3,49

Euro:
16,94

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro

1,59

2,62

3,22

0,39

13,39

Euro:
10,18
Euro:
11,78

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

3,50

0,47

1,40

0,56

9,47

5,86

4,74

1,16

7,99

0,52

0,47

9,85

4,08

0,12

2,91

3,35



Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000

Proprieta’ per
1000/1000

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

158

382

385

876

877

882

883

888

889

894

895

900

901

499

501

504

935

258

1303

1305

1306

1307

1308

1311

1312

707

571

B8

575

577

1452

1454

1456

1458

1461

969

971

972

SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR

VIGNETO

VIGNETO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO

545

189

7794

105

49

96

752

45

91

40

19

116

54

440

330

930

220

118

13

33

13

148

304

55

99

300

58

113

B5Y

19

40

317

616

603

108

201

1054

503

Euro:

Euro:

5,77

2,88

Euro:
118,75

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:
Euro:

1,60

0,75

1,21

9,52

0,57

1,15

0,51

0,24

1,47

0,68
4,43

*)

Euro:

4,86

*)
Euro:
14,17

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:
Euro:

3,35

1,80

0,20

0,37

0,14

2,25

4,63

0,84

151

4,57
0,70

*)

Euro:

1,37

*)

Euro:

0,72

*)

Euro:

0,23

*)

Euro:

0,33

*)

Euro:

3%

*)

Euro:

6,20

*)

Euro:

6,07

*)

Euro:

0,92

*)

Euro:

1,82

*)

Euro:

8,71

*)

Euro:

4,16

*)

Euro:

Euro:

4,22

1,66

Euro:
68,43

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

0,92

0,43

0,82

6,41

0,38

0,78

0,34

0,16

0,99

0,46

3,52

2,90

8,17

1,93

1,04

0,11

0,26

0,10

1,30

2,67

0,48

0,87

2,63

0,49

0,93

0,50

0,16

0,28

2,54

4,93

4,83

0,78

1,45

7,35

BESIS



Proprieta’ per 1/1
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000
Proprieta’ per
1000/1000

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

PIZZALE Sez.

973

976

982

985

987

989

991

992

1467

1469

SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMIN
ARBOR
SEMINATI
VO
SEMINATI
VO

224

581

95

72

361

562

54

28

43

Euro: 1,91
*
Euro: 4,95
*
Euro: 0,61
*
Euro: 0,02
*
Euro: 0,65
*
Euro: 3,26
*
Euro: 5,08
*)
Euro: 0,49
*
Euro: 0,23
*)
Euro: 0,36
*)

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

Euro:

1,62

4,20

0,56

0,02

0,52

2,61

4,06

0,39

0,20

0,30















